המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם מייק אינגרמן

הכרעת דין

כמצוות המחוקק ובהתאם להוראת סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], הנני מודיע על זיכוי הנאשם
מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

תמצית כתב האישום והמענה

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977
[להלן: "החוק"]. על פי עובדות כתב האישום, המתלונן הינו עורך דינו במקצועו, אשר במועד הרלוונטי לכתב
ייצג את גרושתו של הנאשם בהליך אחר (להלן: "ההליך המשפטי"). במועד הרלוונטי לכתב האישום, האישום
התגורר המתלונן יחד עם בני משפחתו ברחוב הכלנית 12 בראשון לציון (להלן: "הבית").

אין המדובר בדקדוקי עניות, מאחר ולנאשם לא הייתה הזדמנות ראויה ונאותה להתגונן מעצם כך

שכיוון הגנתו לטענה שהביטויים בהם עשה שימוש היו על עו"ד הלוי ולא זה המצב.

36. לאור כל המפורט לעיל, אני מורה, איפוא, על זיכוי הנאשם מחמת הספק.

37. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשפ"ב, 14 יולי 2022, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il